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انتخاباتآنلاین،راهکارپایاندادنبهبیقانونی!
مریم منظمی در دوران یک ساله فعالیت خود در قامت سرپرست نایب رئیسی 
زنان فدراسیون فوتبال، انتظارات را برآورده نکرد؛ هر چند که او مدعی است که 
مشکلات مالی و زیرساختی در حوزه زنان وجود دارد اما با این وجود، حداقل 
تغییراتی که انتظار می رفت با حضور منظمی در ساختار فوتبال و فوتسال زنان 
انجام شود هم انجام نشد. در شرایطی که منظمی در یک سال اخیر کارنامه 
موفقی را از خود به جای نگذاشته، بعد از حدود یک سال سرپرستی، نام او به 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال به عنوان گزینه نایب رئیسی زنان فدراسیون 

فوتبال اعلام شده است! مجمع عمومی فدراسیون فوتبال قرار است روز 
سه شنبه بیست ودوم اسفندماه به صورت آنلاین برگزار شود و یکی از دستورات 
جلسه، رسمی شدن فعالیت منظمی در قامت نایب رئیس زنان فدراسیون فوتبال 
است؛ آن هم در حالی که او بعد از پایان دور 3 ماهه سرپرستی اش، همچنان 
در فدراسیون مشغول بوده و مشخص نیست ادله قانونی برای تمدید دوره 
سرپرستی او چه بوده است! نکته عجیب و جالب توجه اینکه در جلسه مجمع 
عمومی آنلاین، آرای اعضای مجمع به منظمی آشکار خواهد بود و با توجه به 

این شرایط، به نظر می رسد که اعضا راه چاره ای جز رأی دادن به او ندارند و 
همین مسئله باعث شده تا پیشاپیش رسمی شدن نایب رئیسی مریم منظمی در 
فدراسیون فوتبال مشخص باشد! جالب آنکه بعد از حدود یک سال قرار است 
بالاخره ساختار هیات رئیسه فدراسیون فوتبال تکمیل شود و منظمی برای 
فعالیت در قامت نایب رئیس زنان فدراسیون، کمتر از یک سال فرصت دارد؛ 
چرا که در سال 1403 باید انتخابات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به صورت 

رسمی برگزار شود!

ورزشی

خبر

سرمربی ذوب آهن اصفهان با اشاره به مشکلات تیمش، از هواداران 
سفیدوسبزپوشان بابت شکست مقابل پرسپولیس عذرخواهی کرد. 
شاگردان محمد ربیعی بعد از شکست مقابل ملوان بندرانزلی، 
برای دومین هفته پیاپی با شکست کار خود را به پایان بردند تا 
با 2 شکست، شرایط ویژه ای را در نیم فصل دوم داشته باشند. آن ها 
امروز در دیداری خانگی میزبان پرسپولیس بودند اما نتوانستند 
عملکرد خوبی را از خود به جای بگذارند و شکستی یک گله را 
مقابل سرخ پوشان پایتخت متحمل شدند تا با پذیرش چهارمین 
باخت فصل، در رتبه هفتم جدول بمانند و از کورس قهرمانی و حتی 
کسب سهمیه رقابت های آسیایی دورتر شدند. محمد ربیعی سرمربی 
ذوب آهن بعد از آنکه تیمش دومین باخت پیاپی را متحمل شد، به 
سالن کنفرانس ورزشگاه فولادشهر اصفهان رفت تا در نشست خبری 
بعد از مسابقه به سوالات خبرنگاران درباره جدال با پرسپولیس پاسخ 
بدهد. ربیعی در کنار صحبت درباره مسائل فنی مسابقه، نسبت به 
روند ضعیف ذوب آهن در نیم فصل دوم هم واکنش نشان داد و 
همچنین در پاسخ به سوالات خبرنگاران درباره حواشی مرتبط با 

جادوگری، موضع گیری تندی علیه این موضوع داشت.
باید سریعا خودمان را برای بازی بعد جمع و جور کنیم

ربیعی در آغاز صحبت هایش با اشاره به مسابقه امروز گفت: 
»پیروزی را به پرسپولیس تبریک و به کادرفنی و بازیکنان این 
تیم خسته نباشید می گویم. به بازیکنان خودمان هم خسته نباشید 
می گویم. از نظر خودم در استراتژی که تبیین می کنیم جزو 
مربیانی هستم که می دانم اگر 10 نفره شدیم چه کار کنیم. 
امروز تمام اتفاقات بد برای ما رقم خورد و دقیقه 8 پنالتی علیه 
ما گرفته شد. بعد از گل بازی را کنترل کردیم و موقعیتی به 

پرسپولیس ندادیم و اگر دقت می کردیم می توانستیم به گل 
برسیم. نیمه دوم را هم خوب شروع کردیم و در حمله خود هم 
اخراجی دادیم و با وقت های اضافه، بیش از 50 دقیقه 10 نفره 
بازی کردیم«. سرمربی ذوب آهن اصفهان درباره کیفیت فنی 
پرسپولیس و عملکردی که تیمش ارائه کرد، توضیح داد: »بازی 
امروز جزء بازی های خوب امسال ما بود. پرسپولیس تیم بسیار 
پرمهره و نفرات تعیین کننده و تاثیرگذار دارد. بعد از 10 نفره 

شدن سعی کردیم کمتر به حریف فرصت بدهیم و در انتهای 
بازی ریسک کنیم. اگر در پایان بازی دو موقعیت خوب هم 
نصیب پرسپولیس شد دلیلش این بود که ریسک و حمله کردیم. 

باید سریعا خودمان را برای بازی بعد جمع و جور کنیم«.
با تمام وجود کار می کنم و بازیکنانم هم امروز با تمام وجود 

کار کردند اما ...
محمد ربیعی با گلایه از مشکلات فنی فهرست ذوب آهن نسبت 

به کمبود بازیکن در فهرست تیمش موضع گرفت و گفت: »من 
با شما در این زمینه موافق هستم. بضاعت ما همین است، از 19 
سهمیه بزرگسال 17 بازیکن داریم. من قبلًا اعلام کردم، تیمی 
که در نیم فصل پنجم جدول شده باید تقویت شود. من با تمام 
وجود کار می کنم و بازیکنان هم امروز با تمام وجود کار کردند 
ولی بضاعت مان همین است. ما در نیمه دوم روی بازی اسلامی 

بازی داشتیم و می خواستیم پلن دوم مان را اجرا کنیم«.
ربیعی با اشاره به بدشانسی های سریالی تیم های تحت هدایت 
او مقابل پرسپولیس گفت: »امروز شانس نداشتیم و جالب این 
است که در 3 بازی اخیر مقابل پرسپولیس به این شکل نتایج 
رقم خورده است. در مسابقه امروز پنالتی و اخراج، در بازی رفت، 
آن اتفاق دقیقه آخر بازی افتاد و سال گذشته هم در رفسنجان 
پنالتی و اخراج دادیم که یک متر بیرون از محوطه جریمه بود 
و داور پنالتی گرفت. در 4 بازی گذشته مقابل پرسپولیس در 3 
بازی با پنالتی باختیم. امیدوارم روند طوری باشد که یک جایی 

هم خوش شانسی هم نصیب ما شود«.
 تمام دستگاه های نظارتی کشور، فدراسیون فوتبال 

وارد عمل شوند
سرمربی ذوب آهن درباره دست نوشته های عجیب موجود در 
رختکن پرسپولیس گفت: »همین جا خواهش می کنم تمام 
دستگاه های نظارتی کشور، فدراسیون فوتبال وارد عمل شوند 
و راستی آزمایی کنند و اگر چنین مسئله ای وجود داشت اشد 
مجازات و برخورد را انجام دهند و اگر غیرواقعی بود باید تهمتی 
که زده شده باید پیگیری شود. اصلا از چنین چیزهایی اطلاع 
نداشتم و متعجب شدم. باید خیلی واضح و مبرهن راستی آزمایی 

شود که چه کسی این کار را انجام داده است. تمام ورزشگاه ما 
مجهز به دوربین مداربسته است و در 48 ساعت اخیر را نهادهای 
نظارتی بررسی کنند و ببینند که چه اتفاقی افتاده است. به دلیل 
بارش برف و سرما از بازی با ملوان به این ورزشگاه نیامده بودیم. 
تمرینات تیم ما در زمین ملت بود و نیامده بودیم، خواهش من 

است که این مسئله راستی آزمایی شود«.
 عاشق مردم اصفهان هستم و در سریع ترین 

زمان نتایج تیم جبران خواهد شد
ربیعی با قدردانی از هواداران ذوب آهن اصفهان گفت: »از 
هواداران عزیزمان که در این سرما به ورزشگاه آمده بودند تشکر 
می کنم و امیدوارم جواب محبت های آن را در سریع ترین زمان 
توسط خودم و تیم پاسخ دهیم. اصلا نگران نباشند، تیم ما با 
تمام وجود امروز بازی کرد، مقابل پرسپولیس 50 دقیقه 10 نفره 
بازی کردن سخت است. پرسپولیس در نیم فصل بسیار خوب 
تقویت شده است، بازی خیلی خوبی کردیم و اگر کمی مهارت 
بیشتری در جلوی زمین داشتیم می توانستیم از فضاهایی که 
برای ما ایجاد شد استفاده کنیم«. محمد ربیعی در بخش پایانی 
صحبت هایش از هواداران ذوب آهن عذرخواهی کرد و با اشاره به 
جریان مسابقه گفت: »زمانی که 10 نفره بودیم 4 موقعیت گل 
داشتیم که در دادن پاس آخر اشتباه کردیم. سعی می کنیم کار 
کنیم و شرایط بازیکنان را بالاتر ببریم. از هواداران عذرخواهی 
می کنیم، می دانم که در هفته گذشته هم اتفاقاتی پیش آمد و 
خیلی ها خواستند که رابطه من با هواداران و مردم اصفهان به 
هم بزنند، ولی می گویم که عاشق مردم اصفهان هستم و در 

سریع ترین زمان نتایج تیم جبران خواهد شد«.

ایام به کام اوسمار؛ 
با خیال راحت نفس بکش سرمربی!

اوسمار پس از تحمل روزهای پرفشار، حالا با 
کسب دومین پیروزی متوالی می تواند با آرامش و 
اعتماد به نفس بیش تری در قامت سرمربی به کارش 

دهد. ادامه  پرسپولیس  در 
یکی از حساس ترین دیدارهای هفته هجدهم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران بین ذوب آهن و پرسپولیس به انجام 
رسید که نهایتا تیم پایتخت نشین موفق شد با یک گل در 
فولادشهر به برتری دست یابد و سه امتیاز مهم را به خود 
اختصاص دهد و فاصله اش را با صدر جدول حفظ کند. این 
دومین برد متوالی اوسمار ویرا در قامت سرمربی بود که 

به ثبت رسید.
تمام کردن ماموریت نیمه تمام یحیی

اولین توقف پرسپولیس در لیگ بیست وسوم و همچنین در 
سال 1402 در بازی رفت مقابل ذوب آهن اتفاق افتاد که تیم 
تحت هدایت یحیی گل محمدی به نتیجه 1-1 بسنده کرد 
و 2 امتیاز مهم را از دست داد. در نیم فصل دوم اما اوسمار 
و شاگردانش موفق شدند به یک برد دل چسب نائل شوند و 
ماموریت نیمه تمام نیم فصل نخست را به اتمام برسانند. نکته 
جالب توجه این است که در هر 2 مسابقه تمام گل های بازی 
به وسیله بازیکنان پرسپولیس زده شد و گیورگی گولسیانی 
با زدن 2 گل، بهترین گل زن تقابل این 2 تیم در این فصل 

از لیگ شد.
پیروزی در یک دیدار خارج از خانه پس از 5 مسابقه

پرسپولیس پنج بازی قبلی خارج از خانه اش در لیگ 
را نبرده بود و سه تساوی و 2 باخت عایدش شده بود. 
ملوان )تساوی(، سپاهان )باخت(، استقلال خوزستان 
)تساوی(، مس رفسنجان )تساوی(، آلومینیوم اراک 
)باخت( تیم هایی بودند که سرخ پوشان تهرانی برابرشان 
به پیروزی نرسیدند اما سرانجام این طلسم پس از 
حدود پنج ماه شکسته شد. جالب است که در این بین 
پرسپولیس موفق به از پیش رو برداشتن استقلال در 
تاجیکستان و النصر در عربستان هم نشد و مقابل هردوی 

آن ها به تساوی رضایت داد.
مرد برزیلی در آرامش

اوسمار ویرا پس از قبول پست سرمربی گری پرسپولیس 
فشار بسیار زیادی را متحمل شد و این فشار پس از باخت 
مقابل آلومینیوم افزایش پیدا کرد اما حالا اوضاع کاملا 
متفاوت شده است. مدافع عنوان قهرمانی به ترتیب مقابل 
2 تیم بالانشین تراکتور و ذوب آهن به برتری رسید و گلی 
هم دریافت نکردند. این 2 برد حیاتی، آرامش زیادی را به 
اوسمار و تیمش تزریق خواهد کرد. حالا آن ها می توانند با 
اعتمادبه نفس بالاتر و تمرکز بیش تر به آینده و دیدارهای 

حساس پیش رو نگاه کنند.
پرسپولیس نسبت به گذشته هجومی تر شده است

نمایش پرسپولیسِ اوسمار در این سه هفته تماشاگرپسندانه 
بوده است. آن ها حتی در روز شکست برابر آلومینیوم هم 
موقعیت های خوبی را روی دروازه حریف سرسخت شان ایجاد 
کردند و این اتفاق در 2 بازی بعدی هم تکرار شد. در جدال 
با ذوب آهن بارها سرخ پوشان در آستانه زدن گل های بعدی 
پیش رفتند اما موقعیت ها با بی دقتی و بدشانسی به هدر 
رفت. میل به زدن گل های بیش تر، چیزی است که هواداران 
پرسپولیس آن را طلب می کنند و حالا تیم اوسمار چنین 

روحیه ای را از خود نشان داده است.
تزریق بازیکنان جدید به ترکیب

سرانجام پس از کش وقوس های فراوان شاهد حضور 
بازیکنان جدید پرسپولیس در ترکیب این تیم بودیم. اوسمار 
تصمیم نگرفت از عبدالکریم حسن، اوستون اورونوف و 
محمد خدابنده لو از ابتدا استفاده کند و آن ها را در نیمه 
دوم روانه میدان کند. حسن و اورونوف عملکرد قابل قبولی 
داشتند و وینگر ازبکستانی اگر کمی خوش شانس تر بود 
می توانست همانند هم وطنش جلال الدین ماشاریپوف در تیم 
استقلال، در اولین بازی پایش به گلزنی باز شود اما این اتفاق 
رخ نداد. حالا سرمربی برزیلی در دیدارهای آتی می تواند با 
فراغ بال بیش تری، نفراتش را در زمین قرار دهد و از آن ها 

بازی بگیرد.

ربیعی بعد از شکست مقابل پرسپولیس؛ 

امیدوارم جایی خوش شانسی نصیب ما هم بشود!

گیورگی گولسیانی با رکورد بهترین گلزن خارجی تاریخ پرسپولیس برابر شد. آلن ویتل یکی از اولین 
بازیکنان خارجی تاریخ پرسپولیس است. این بازیکن بریتانیایی در اواخر دهه 50 به پرسپولیس آمد و 
با تعطیلی جام تخت جمشید حضور این بازیکن در پرسپولیس پایان یافت. ویتل در بیش از یک فصل 
حضور خود در پرسپولیس 15 گل برای پرسپولیس زد و حالا پس از 55 سال یک بازیکن به رکورد 
او رسید. در بسیاری از منابع، تعداد گل آلن ویتل در پرسپولیس 1۶ گل ذکر شده ولی بررسی اسناد 
تاریخی نشان می دهد که 15 گل تعداد گل صحیح این بازیکن است. ویتل یکی از گل های خود را در 
ضربات پنالتی پایان بازی زده که نباید در آمار لحاظ شود. صرف نظر از مهاجمان بی کیفیت خارجی تاریخ 
پرسپولیس، پرسپولیس مهاجمان خوب خارجی هم داشته ولی حضور آن ها در پرسپولیس گذرا بوده 
و شاید در صورتی که مهاجمانی نظیر یورگن لوکادیا یا ایمون زاید بیشتر در پرسپولیس می ماندند، این 
رکورد تا الان پابرجا باقی نمی ماند ولی سرانجام بازیکنی توانست به این رکورد برسد که کمتر توقع آن 
می رفت. گیورگی گولسیانی مدافع گرجستانی که فصل گذشته برای تقویت استحکام دفاعی پرسپولیس 
به این تیم پیوست، توانست با رکورد بهترین گلزن خارجی این تیم برابر شود. گیورگی گولسیانی قبل 
از حضور در پرسپولیس، در تیم هایی نظیر سپاهان، نساجی و ذوب آهن بازی کرد و در این تیم ها هم 
در نقش گلزن موفق ظاهر شد. گلی که گولسیانی به ثمر رساند، بیست وششمین گل این بازیکن در 
تاریخ لیگ برتر است و حالا این بازیکن با عبور از اشپیتیم آرفی که 25 گل زده بود، به تنهایی عنوان 
بهترین گلزن اروپایی تاریخ لیگ برتر را در اختیار دارد. کوین یامگا که 21 گل به ثمر رسانده است، رقیب 
جدی گولسیانی در مسیر کسب عنوان بهترین گلزن اروپایی تاریخ لیگ برتر بود که فعلًا با توجه به 

آسیب دیدگی جدی پیش آمده، دور از میادین است.

شاگردان فرهاد مجیدی برای هشتمین بار در فصل جاری لیگ 
برتر امارات با شکست کار خود را به پایان بردند تا در وضعیتی 
بحرانی قرار گیرند. رقابت های هفته پانزدهم لیگ برتر امارات 
فعالیت خود را در شرایطی آغاز کرد که در نخستین بازی این 
هفته، العین امارات در یک بازی جذاب، دیدنی و پرگل بردی 
5 بر 3 را مقابل حتا جشن گرفت. بعد از این مسابقه، نوبت 
به برگزاری دوئل شاگردان فرهاد مجیدی در تیم اتحاد کلبا 
برابر البطائح رسید و زردومشکی پوشان امید داشتند که بتوانند به 
نخستین پیروزی شان در نیم فصل دوم لیگ برتر امارات دست 
پیدا کنند. مهدی قایدی، ستاره خوش تکنیک و ریزنقش اتحاد 
کلبا به مانند دیدارهای قبلی در ترکیب اصلی تیمش گرفت و 
فرهاد مجیدی امید داشت که بتواند با درخشش ستاره ایرانی 
از شرایط بحرانی تیمش را خارج کند؛ آن هم در حالی که در 
شرایطی که اتحاد کلبا در ۶ بازی اخیر خود در لیگ برتر امارات 
تنها 2 امتیاز گرفته بود اما با این وجود، هفته گذشته مدیران 
باشگاه اماراتی حمایت قاطعی را از فرهاد مجیدی انجام دادند 
و سرمربی ایرانی امید داشت که بتواند پاسخ مناسبی به اعتماد 
آن ها بدهد.ستاره 25 ساله و سرعتی اتحاد کلبا که به دنبال 
هفتمین گل خود در فصل جاری لیگ برتر امارات بود، از همان 
دقایق ابتدایی مسابقه تقلای زیادی برای گلزنی داشت اما 
درخشش دروازه بان البطائح سد راه گلزنی مهدی قایدی می شد. 
با این وجود، او سرانجام در دقیقه 38 روی پاس دنیل بسا و 
حرکت انفرادی زیبای خود، با شوتی دیدنی توپ را به گوشه 
دروازه حریف رساند تا بعد از 5 بازی ناکامی در گلزنی برای اتحاد 

کلبا در لیگ برتر امارات، بتواند هفتمین گلش در فصل جاری را 
به ثمر برساند و خود را در جدول گلزنان بعد از لابا، علی مبخوت، 
لیما، عمر خریبین و کایو در جمع برترین گلزنان فصل قرار بدهد. 
شاگردان فرهاد مجیدی امید داشتند که با برد به رختکن بروند 
اما در دقیقه )1+45( معادلات تغییر کرد و برتراند آبانگ توانست 
بازی را به تساوی بکشاند تا نیمه نخست با تساوی 1-1 به 
پایان برسد. در نیمه دوم فرهاد مجیدی با اضافه کردن بازیکنانی 
نظیر گوستاوو و وومبرگر ترکیب تیمش را تهاجمی تر کرد اما با 
این وجود، البطائحی ها بار دیگر موفق به گلزنی شدند و برتراند 
آبانگ با درخشش خود توانست کامبک تیمش را تکمیل کند و 
باعث برتری 2 بر یک البطائح مقابل اتحاد کلبا شد تا هشتمین 
شکست در فصل جاری لیگ برتر امارات در کارنامه شاگردان 

فرهاد مجیدی به ثبت برسد!

سرخ پوشان پایتخت از حیث امتیازگیری کاملًا مشابه فصل 
گذشته عمل کرده اند که در نوع خود جالب توجه است.

 هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران برای پرسپولیسی ها با 
کسب برد اقتصادی و یک گله در اصفهان مقابل ذوب آهن به 
پایان رسید؛ هر چند که شاگردان اوسمار ویرا، تیم برتر زمین 
مسابقه بودند و این فرصت را داشتند که بردی پرگل را برابر 
حریف اصفهانی شان به دست آورند اما فرصت سوزی های سریالی 
سرخ پوشان باعث شد تا آن ها با تک گیورگی گولسیانی از روی 
نقطه پنالتی به کار خود در جدال با ذوب آهن اصفهان پایان 

بدهند و دهمین بردشان را در لیگ بیست وسوم جشن بگیرند.
پرسپولیسی ها در شرایطی مقابل ذوب آهن جشن پیروزی 
گرفتند که حالا فاصله شان با استقلالِ صدرنشین 3 امتیاز است 
و با وجود انجام 2 بازی بیشتر نسبت به سپاهان، از این تیم 5 
امتیاز در جدول پیش هستند و در رتبه دوم کار خود را دنبال 
می کنند. سرخ پوشان پایتخت که برای دفاع از عنوان قهرمانی 
خود پا به عرصه رقابت های لیگ بیست وسوم گذاشته اند، امید 
دارند که بتوانند به مانند فصل گذشته، عنوان قهرمانی را از 
آن خود کنند اما به نظر می رسد که آن ها در این مسیر روزهای 

بسیار سختی را در پیش دارند.
سرخ پوشان پایتخت که این روزها با هدایت اوسمار ویرا کار خود 
را پیش می برند، در فصل جاری توانسته اند 10 برد به دست آورند 
و ۶ تساوی و 2 باخت در کارنامه پرسپولیسِ لیگ بیست وسوم 
دیده می شود؛ آن هم در حالی که سرخ ها موفق شده اند 22 بار 
دروازه رقبای خود را باز کنند و در نقطه مقابل، 11 گل خورده در 

کارنامه تیم پرسپولیس نمایان است. آن ها در شرایطی توانسته اند 
3۶ امتیاز از 54 امتیاز ممکن را از آن خود کنند که در فصل 
گذشته هم در مدت مشابه پرسپولیس این میزان امتیاز را به دست 

آورده بود.
پرسپولیس در لیگ بیست ودوم تا پایان هفته هجدهم توانسته 
بود 10 برد کسب کند و ۶ تساوی و 2 باخت در کارنامه 
سرخ پوشان دیده می شود که مشابه فصل جاری است. تیمِ تحت 
هدایت یحیی گل محمدی 21 گل به ثمر رسانده بود و 7 بار هم 
دروازه پرسپولیسی ها در فصل گذشته تا پایان هفته هجدهم باز 
شده بود. با این اوصاف، روند نتیجه گیری پرسپولیس نسبت به 
فصل گذشته تغییری نداشته و صرفاً سرخ پوشان پایتخت 4 گل 
بیشتر دریافت کرده اند و البته از آن سو، یک گل بیشتر به ثمر 

رسانده اند.

در هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران، در جدول گلزنان حداقل تغییر انجام شد و برترین های 
لیگ ناکام در گلزنی دوباره بودند. هجدهمین هفته از رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران با انجام 
7 مسابقه پیگیری شد و جالب آنکه به مانند هفته های شانزدهم و هفدهم، پرونده مسابقات هفته 
هجدهم هم بسته نشد؛ چرا که نبرد تیم های آلومینیوم اراک و هوادار تهران به دلیل بارش برف 
سنگین در اراک به زمان دیگری موکول شد و همین مسئله باعث شد تا هر 8 مسابقه هفته 
هجدهم طبق برنامه ریزی به انجام نرسد. یکی از اتفاقات مهم هفته هجدهم، عدم تغییر در جدول 
برترین گلزنان لیگ بیست وسوم بود و مدعیان اصلی کفش طلا نتوانستند به شمار گل های خود 
اضافه کنند. سپاهان بعد از معوق شدن دیدارهایش مقابل تراکتور تبریز و ذوب آهن اصفهان، برای 
نخستین بار در نیم فصل دوم لیگ برتر به میدان رفت اما شاگردان ژوزه مورایس در گلزنی ناکام 
بودند تا شهریار مغانلو و رضا اسدی، 2 مدعی اصلی کفش طلای لیگ بیست وسوم نتوانند به 
شمار گل های خود اضافه کنند؛ هر چند که ناکامی آن ها جایگاه شان در جدول گلزنان را تغییر 
نداد و همچنان این 2 ستاره کلیدی و گلزن سپاهان، جزو برترین های فصل هستند. ضمن آنکه 
رضا جعفری، وینگر سرعتی ملوان هم نتوانست خود را به صدر جدول گلزنان نزدیک تر کند و در 
اهواز ناکام در گلزنی بود. شهریار مغانلو، مهاجم باتجربه سپاهان که فصل گذشته هم توانست در 
قامت آقای گل کار خود را پیش ببرد، با 9 گل زده برترین گلزن فصل جاری لیگ برتر فوتبال 
ایران محسوب می شود. مغانلو که در دیدار با استقلال از سوی مدافعان این تیم به خوبی مهار 
شده بود، یک موقعیت ایده آل برای گلزنی به دست آورد که شوت او به تیرک دروازه آبی ها خورد 

تا ناکام در ثبت دهمین گل لیگ برتری اش باشد. 

هافبک تراکتور تبریز با ساخت گل دوم تیمش مقابل استقلال خوزستان بار دیگر یکه تاز جدول برترین 
گل سازان لیگ بیست وسوم شد.  فوتبال ایران در هر فصل میزبان بازیکنان خارجی مختلفی است که 
جذب بازیکنان خارجیِ باکیفیت، یک چالش بزرگ برای تیم های لیگ برتری محسوب می شود و به 
ندُرت، بازیکنان باکیفیت به فوتبال ایران می آیند و در لیگ برتر این کشور کار خود را دنبال می کنند. 
بعد از حضور ستاره هایی مانند گیورگی گولسیانی و کوین یامگا در تیم های پرسپولیس و استقلال، 
تراکتوری ها هم بعد از جذب چند خرید خارجی ناموفق، فصل گذشته توانستند یک ستاره را در خط 
هافبک به خدمت بگیرند؛ ریکاردو آلوز. هافبک پرتغالی که با توجه به رزومه اش جزو بازیکنان خلاق و 
بازی ساز محسوب می شود، در اولین فصل حضورش در فوتبال ایران توانست به عنوان برترین پاسور 
لیگ برتر انتخاب شود و در حالی که تراکتوری ها با او قراردادی بلندمدت و 3 ساله به امضا رساندند، 
درخشش های این ستاره باتجربه در لیگ بیست وسوم هم ادامه دار است و آلوز در سودای آن است تا 
بتواند برای دومین فصل پیاپی حضورش در فوتبال ایران، در قامت برترین پاسور کار خود را به پایان 
برساند که دستاورد ویژه و جالب توجهی است. ریکاردو آلوز این فصل در 3 بازی پیاپی برابر استقلال 
خوزستان، هوادار تهران و آلومینیوم اراک در قامت گل ساز درخشید و شتابان به صدر جدول برترین 
گل سازان لیگ بیست وسوم رساند. بعد از 2 بازی ناکامی در گل سازی، او دوباره برابر نساجی درخشید 
تا شمار پاس گل هایش در فصل جاری به عدد 4 برسد و ارسال بی نقص او در هفته پایانی نیم فصل 
نخست مقابل صنعت نفت باعث شد تا نیم فصل اول برای ستاره تراکتوری ها با یک گل و 5 پاس گل 
خاتمه یابد. آلوز که در هفته های گذشته صدرنشینی اش در جدول برترین گل سازان لیگ به خطر افتاده 

بود، با ساخت گل دوم تراکتور برابر استقلال خوزستان، جایگاه خود را تثبیت کرد.

رکوردی که پس از بیش از نیم قرن 
شریک پیدا کرد

آماروارقامبهپرسپولیسیهادلگرمیمیدهندتیرهروزیهایادامهدارتیمِفرهاددرامارات

هفته ای در سکوت و آرامش 
برای مدعیان کفش طلا

 یکه تازی مهندس پرتغالی 
در فوتبال ایران ادامه دارد

حالا گولسیانی هم بهترین است

قدمزدندرمسیرقهرمانی!سوپرگلقایدیسوخت!

ریکاردویِ گل سازکبریتِ بی خطر!


